
 

POSTUP PRO VOLBU OBĚDA 

 

 ODHLÁŠENÍ OBĚDA – NEJPOZDĚJI 2 PRACOVNÍ DNY 

PŘEDEM DO 14.00 HODIN. Ve výjimečném případě mailem nebo 

telefonicky p. Vaškové nejpozději ten den do 7 hodin!!! 

 ZMĚNA DRUHU JÍDLA - NEJPOZDĚJI 2 PRACOVNÍ DNY 

PŘEDEM DO 14.00 HODIN. 

 Přilož čip (krátce)/přihlásit se jménem a heslem (stejné jako do 

elektronické ŽK).  

 Pokud máte včas předplaceno (převodem z účtu nebo výjimečně včasná 

platba v hotovosti 1x za měsíc), máte automaticky přihlášen oběd č. 1. 

Den je podbarven modře a můžete měnit na oběd č. 2.  

 Dotykem vyber požadovaný den/ klikni na požadovaný den, který chceš 

odhlásit nebo změnit jídlo na 2.  

 Objeví se jídla, která se vaří. 

 Dotykem/klikem si změníš jídlo nebo zrušíš oběd. Den s odhlášeným 

obědem má v kalendáři žlutou barvu. 

 Přilož znovu čip pro potvrzení volby!!!!/vpravo nahoře odhlášení!!!! 

 V případě pozdního uhrazení zálohy na oběd si každý strávník musí 

sám zadat oběd č. 1 nebo 2 na terminál před jídelnou nebo přes odkaz 

na www.  

 


